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Jilber Barutçiyan 
1962 yılında İstanbul’da doğdu. Galatasaray Lisesi’ni bitirdikten sonra 20’li yaşlarda İsviçre’ye yerleşti. Mantar-
lara ilgisi önce merakla başladı. Sonra mantarlar hobisi hâline geldi ve zamanla bu hobi, uzmanlığa dönüştü. 
İsviçre’de ve Dünya’nın çeşitli yerlerinde 20 yılı aşkın bir süre boyunca mantarlar konusunda çeşitli kurs, 
seminer ve arazi faaliyetlerine katıldı. Üyesi bulunduğu İsviçre Mantar Uzmanları Kuruluşu’nun (VAPKO) 
diplomasını 2006 yılında alan Barutçiyan, aynı yıl Türkiye’ye geri döndü. Barutçiyan, arazi ve eğitim çalışma-
larına devam ederken mantar hakkında kitaplar kaleme almakta, çeşitli gruplara arazide mantar eğitimi ver-
mekte ve katılımcıların mantar toplama deneyimlerine rehberlik etmektedir.

Çağnam Erkmen
1963  yılında İstanbul’da doğdu. Galatasaray Lisesi’nde okudu. Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’nde tamamladıktan sonra kariyerine yazarlık yaparak devam etti. Yok, Yıldızfer ve Sana 
Kim Sarılacak yazarın sevilen romanları arasındadır. Jilber Barutçiyan’la kaleme aldığı bu kitap ise yazarın ilk 
çocuk kitabıdır.

Zeynep Büşra  Ayaz
1999 yılında Kocaeli’de doğdu. Kocaeli Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarım Bölümü mezunudur. Aktif 
olarak illüstratörlük ve tasarımcılık yapmaktadır. Çocuk kitaplarındaki birbirinden farklı hikâyeler ve çocuk-
ların renkli, özgür dünyası ilgisini çektiği için ağırlıklı olarak bu alanda eserler oluşturmaktadır.
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Dedem birkaç gün önce bahçe pergolasını tamir ederken düşüp 
bacağını kırmıştı. Sabah kahvaltısında annem, dedemi ziyarete 
gideceğimizi söylediğinde, ikizim Emre biraz mızmızlandı.
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Dedemin evi, Bahçeköy’deki su kemerlerinin yanı başında ve 
Belgrad Ormanı’na yürüme mesafesinde. Hazırlanıp arabaya 
bindik ama Emre yol boyunca söylenmeyi sürdürdü.
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Dedemin evini çok seviyorum. Bahçesinde bir sürü 
küçük canlı var: böcek, solucan, salyangoz, tırtıl... 

Bir de Kömür var tabii! Dedemin köpeği. Üstüme atlayıp 
durmasından pek hoşlanmasam da ona top attığımda, 
kulaklarını sallayarak koşup alması ve bana getirmesi 
çok eğlenceli. Dedem Kömür’le her gün ormanda yürüyüş 
yapar. Dedemin bacağı alçılı olduğu için Kömür de birkaç 
gündür evdeydi. Bizi görünce heyecanlanmış olmalı ki 
bahçe kapısını tırmalayıp duruyor, sanki dışarı çıkmak 
istediğini anlatmaya çalışıyordu.
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